1.7  Távolítsa el a kábel félvezető rétegét (ha
szükséges a megfelelő szerszám használa-
tával) úgy, hogy a külső köpeny szélétől
55 mm hosszon megmaradjon!
SZALAGÁRNYÉKOLÁSÚ KÁBELEK
1.8  Rögzítse a szalagárnyékolást a ragasztós
rézszalaggal 25 mm távolságban a külső
köpeny szélétől!

olvad, hogy ez által megfelelő kötés jöj-
jön létre a cső és a tányér között. A tányér
megfelelő felvitelének látható jele, hogy
egy vékony ragasztóréteg a nyak szélén
megjelenik és néhány mm-es felületen be-
nedvesíti a kúszóáram szilárdságú csövet.
Helyezze fel a másik tányért (táblázat sze-
rint) oly módon, hogy 80 mm távolságra
legyen az alsó tányér szélétől.
3.3  Csatlakoztassa a középfeszültségű sarut
a villamos hálózatra és a kisfeszültségű
sarut a földeléshez.
3.4  A végelzáró készen áll feszültség és áram
alá helyezésre.
Garnitúra típus Max. feszültség (kV) A (mm)
MZSVK-12 12 300
MZSVK-18 17,5 300
MZSVK-24 24 350
MZSVK-36 36 450
Garnitúra típus Max. feszültség
(kV)
L (mm) Tányérok
száma
MZSVB-12 12 350 2
MZSVB-18 17,5 350 2
MZSVB-24 24 400 3
MZSVB-36 36 500 4
HIÁNYOS
VŠEOBECNÉ POKYNY
Zkontrolujte, zda jsou všechny kompo-
nenty vyznačené v seznamu materiálů